Lambertus filius Johannis quondam dicti Bathen soen domum ortum atque peciam terre ipsis adiacentem sitos in parochia de Berchen ad locum dictum Aent Laer inter hereditatem Stentskini filii Folperti ex uno et inter hereditatem Henrici dicti Leijten soen ex alio atque quatuor jugera et unum hont terre sita in dicta parochia inter hereditatem Marcellii filii Mijchaelis ex uno et inter hereditatem Elisabeth relicte quondam Marcellii dicti de Moenle ex alio insuper septem et dimidium jugera merice sita ibidem inter hereditatem Folperti filii Constancii ex uno et inter hereditatem Johannis dicti Hughe et eius generi ex alio preterea dimidium terre situm ibidem inter hereditatem dicti Stenskini ex uno et inter hereditatem Steijnskini dicti Leijten soen ex alio quas hereditates predictas (dg: dictus) Ghisbertus dictus de Cule sibi de morte quondam Jacobi filii quondam Ludingi filii Danielis de Aggere sui generi jure successionis hereditarie advolutas esse dicebat et quas hereditates dictus Lambertus erga dictum Ghisbertum dictum de Cule emendo acquisiverat prout [in] litteris #item omnia et singula bona pecoralia quocumque locorum consistentia# legitime et hereditarie supportavit P Polslauwer ad opus Ghisberti filii Johannis Baten soen cum litteris et jure promittens servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Dicbier et Ghemert quinta post Agathe.

BP 1179 p 219r 13 wo 08-02-1391.

Arnoldus gnd Storiman gnd die Pundermaker verkocht aan Gerardus nzvw Willelmus Gerardi alias gnd Waumosticker! een huis en erf van wijlen Jacobus van Tijla, in Den Bosch, in de Vughterstraat, aan Goessuinus gnd Knode de oudere overgedragen door Mathias gnd Bac van Corvel, welk huis en erf aan Goessuinus gnd Knode zvw Heilwigis gnd uten Werde gekomen was na erfdeling na overlijden van zijn vader eerstgenoemde Gossuinus, welke erfgoederen Gossuinus gnd Knode zvw voornoemde Heilwigis overgedragen had aan voornoemde Arnoldus, belast met de hertogencijns en 6 pond geld.

Arnoldus dictus Storiman dictus die Pundermaker domum et aream quondam Jacobi de Tijla #sitam# in Busco in vico Vuchtensi supportatam Goessuino dicto Knode seniori a Mathia dicto Bac de Corvel quam domum et aream

predictam Goessuinus dictus Knode filius quondam Heilwigis dicte uten Werde sibi de morte primodicti quondam Gossuini sui patris mediante quadam divisione hereditaria erga eius in hoc coheredes habita in partem cecis dicebat et quas dictus Gossuinus dictus Knode filius dicte quondam Heilwigis dicto Arnoldo supportaverat prout in litteris legitime et hereditarie vendidit (dg: Gerardo filio quondam Willelmi) Gerardo filio naturali Willelmi quondam Gerardi alias dicti 'Waumosticker unacum litteris #et cum# jure promittens 'servare et omnem aliam obligationem' excepto censu do[mini] ducis et (dg: ..) sex libris monete exinde prius de jure solvendis annuatim solum deponere. Testes Uden et Loze datum (dg: tercia post) quarta post Agath[e].